劳务派遣和协议用工人员年度考核登记表
（  2019 年度）

所在单位（部门）名称：国有资产管理与后勤服务中心
	姓    名
	王彭生
	性    别
	男
	出生年月
	1956-1-14

	民    族
	汉族
	政治面貌
	群众
	文化程度
	大专

	用工类型
	□劳务派遣        (协议用工
	岗位名称
	医生

	本  人  总  结

在院领导及部门领导的带领下，本着“为病人着想”，“以病人为中心”的服务宗旨，较好地完成了各项工作，熟练地掌握了各项临床医疗技能，现将本人工作做如下总结：

一、政治思想方面
坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国，认真贯彻党的基本路线方针政策，遵纪守法，爱岗敬业，工作态度端正，认真负责，树立正确的人生观和价值观，坚持“以病人为中心”的临床服务理念，发扬救死扶伤的人道主义精神，以认真严谨的态度和积极的热情投身于学习和工作中。

二、工作方面：

一年来认真贯彻执行学校的各项规章制度和卫生所各项要求和工作安排，一切为了学生的医疗保健，我曾在外校从事临床医疗，为尽快适应新工作付出了努力，门诊医疗工作繁杂，内外科夜间急诊每天工作量大，尤其新生入学时白天一百多人，夜间又一直急诊，甚至也不及吃饭，晚上穿衣待诊，输液病人句句交代，每人必在观察，成功抢救多个危重病人，利用从事糖尿病专科，向教职工宣讲，得到好评。严格执行医保及学校各项医疗制度和规定，应对学生许多要求，如开病假等等，进行反反复复的解释，一年来从未迟到早退，从为出现工作差错。

工作不足方面：

   工作上有很多不足，如较认真固执，有时对学生解释有些生硬，态度有时欠佳，执行医保政策有些机械呆板，性格有待改变，将在今后逐一改正。

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：专职班主任、招生专员、护士、实验室管理员等

PAGE